ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                       2016 года № ___

О создании органа, осуществляющего внутренний муниципальный финансовый контроль в муниципальном образовании «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом МО «Вознесенское городское поселение», администрация муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать орган, осуществляющий внутренний муниципальный финансовый контроль в муниципальном образовании «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - admvoznesenie.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансово-экономический сектор администрации.

Глава администрации                                                                                           Д.А. Давыдов